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▼オリジナルレザー18色よりお好みのカラーをお選びいただけます。［ビニルレザー：耐アルコール・耐次亜塩素酸・抗菌・防汚・難燃・RoHS対応］

1141

イージーステッパー
TB-1472  ¥180,000（税別）

■軽量コンパクトで安全設計を追求した高齢者向けの歩行トレーニング。
■ステップ部分を左右交互に踏み込めるシンプルな有酸素運動マシン。
■床面との隙間を微調整できる直径6cmオリジナルアジャスター付き。

●重量：約26kg

カラー：標準粉体塗装色／アイボリー

▼サイズ［単位：cm］
幅 60

奥行 75

高さ 110

a b

a練習用腰掛SD TB-1265  ¥160,000（税別）

b練習用腰掛LX TB-1266  ¥180,000（税別）

▲高さ40cmタイプ

■4種類の高さを選べて無理なく練習を進められる立ち上がり運動台。
■下肢筋力の強さを判定する立ち上がりテストでロコモ度をチェック。
■上質なメルクシパイン材に食品衛生法に適応の低臭透明ニスを採用。

立ち上がり運動時の
負担を軽減する
クッション付き

●重量：a約38kg  b約43kg　●bクッション厚：1.5cm

bオリジナルレザー（18色対応）

▼

レザー色をご指定ください。［下記参照］

サイズ：幅70cm　奥行40cm　高さ40cm・45cm

▼各段サイズ［単位：cm］ ※（ ）内は高さ45cmの場合のサイズです。

A
B
C
D

幅
70
65
60
55

奥行
40
40
40
40

高さ
 40（45）
 30（35）
 20（25）
 10（15）

高さ45cmタイプ
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▼ご使用例

▲
適度な圧力で運動をサポートする

新型油圧シリンダー

▲
大画面タイマー（TB-693）付き

楽しく安全に歩行トレーニング

embassy
株式会社エンバシー
 〒663-8017 兵庫県西宮市大島町7番16号 
TEL 0120-64-9005  FAX 0798-64-9007

ベッドのパイオニア
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